“Podere quod Ecelinus de Romano et Albericus habebant in Cismone, et Enego, et eius pertinenciis.”

Biblioteca Civica Bertoliana di Vicenza, Archivio Torre, *Archivio del Comune, Regestum possessionum Communis Vincencie*, 1262. Codice 762.

Questo *podere* non è identificato; essendo però censito tra le *mude* potrebbe essere un terreno posto ai piedi della Rocchetta o presso il ponte sul Cismon.